Publicação: Transparência Ativa em 19 de maio de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
DIEGO XIMENES MACEDO | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
19 de maio de 2025 as 20:31 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Crateús

PORTARIA Nº 4901/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 19 DE MAIO DE 2025

O  Diretor-Geral  do  Campus  Crateus  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23293.000998/2025-66, resolve:

Art.  1º  Instituir  o(a)  COMISSÃO  INTERNA  para  Avaliação  de
Desempenho Didático  e  COMISSÃO INTERNA de Avaliação de  Títulos  do
Processo  Seletivo  Simplificado  -  Licenciatura  em  Letras  (Subárea:  Língua
Portuguesa)  do  IFCE  campus  Crateús,  composto(a)  pelos  servidores  abaixo
relacionados:

Nome Matrícula Representação
VALERIA CORREIA LOURENCO 2408409 Docente da Área
PAULA CRISTINA TRINDADE PEDROSA 3301206 Docente da Área
ADRIANA CALACA DE PAIVA FRANCA 3011148 Pedagoga
EXPEDITO WELLINGTON CHAVES COSTA 1887145 Suplente Docente da Área
PAULA CRISTINA SOARES BESERRA 1824727 Suplente Pedagoga

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=51360&ano=2025&numero=4901&hash=9ea8b8834386456cade307407edac0fa